檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

慈濟學校財團法人慈濟大學　函

地址：970花蓮市中央路三段701號

聯絡人：黃玉雯

傳真電話：03-8562490

聯絡電話：03-8565301轉1110

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年9月21日

發文字號：慈大教資字第1040001571號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校『現代柯南-跟著瑪斯一起探索檢驗世界』磨課師(MO

OCs)線上課程，課程主題為濫用藥物檢驗，敬請貴單位協

助宣傳並納入繼續教育時數認證。

說明：

一、『現代柯南-跟著瑪斯一起探索檢驗世界』線上課程開課

時間，自104年9月21日起至104年11月1日為止，為期6週。

二、課程教材設計以偵探冒險的故事，透過案例了解藥毒物檢

測上的知能與應用。

三、修畢及通過評量後，可取得修課證明，敬邀貴單位人員踴

躍參與。

四、報名網址（育網開放教育平台）：http://goo.gl/t63nfX

。

五、課程精華單元: 採尿步驟要確實!!你知道尿液採集513嗎?

! https://youtu.be/u6bR6CJ_FEw。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、內政部警政署、臺北市政府警察局

副本：本校教師發展暨教學資源中心數位教學組 2015-09-21
15:38:24

121040072399

■■■■■■_學輔校安科 ■■■■■■■104/09/21 15:56

■■■■■■■無附件